様式第１号
指定管理者指定申請書

令和　　年　　月　　日

　北秋田市長　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　北秋田市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の規定により、次のとおり指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　公の施設の名称

２　公の施設の所在地

　添付書類

①　申請資格を有していることを証する書類等
②　業務計画書（様式第２号）
③　収支計画書（令和５年度～令和９年度）

④　申請者の令和４年度収支予算関係書類

⑤　申請者の令和３年度事業報告書、収支計算書、貸借対照表、財産目録その他財務の状況を明らかにする書類

⑥　定款、寄付行為、規約その他団体の目的、組織及び運営の方法を明らかにする書類

⑦　法人にあっては登記事項証明書

　　　　　※　正本１部、副本１０部を提出してください。

様式第２号
業　務　計　画　書

施設名：
団体名：

（１）　施設利用に関する平等性の確保に関する計画

　　①　施設の役割を踏まえた平等な利用の確保に関する運営方針

　　②施設の利用の制限及び取消しに関する運用方針

（２）　施設運営に関する計画

　　①　施設運営の基本方針

　　②　施設利用者の増加及びサービスの向上に資するための方策

　　③　児童福祉法等に定める児童発達支援等の運営実績

　　④　施設の運営等に必要な職員確保及び職員の資質向上の方策

　　⑤　利用者や保護者等からの要望、意見又は苦情への対応

　　⑥　関連する施設及び関係機関、地域、その他の事業等との連携

　　⑦　日常の安全管理及び緊急時の対応

　　⑧　個人情報の管理体制

（３）　施設設備等の管理に関する計画

　　①　施設の管理経費の縮減に関する方策

②　施設の管理業務のうち外部委託の範囲

　　③　物品等の調達時における市内事業者の活用方策

（４）　団体の概要

　　①　団体の経営理念及び財政状況等

　　②　監査（外部監査、内部監査、第三者評価等）の実施状況と結果

（５）　その他特記事項

　　①　他の団体と比較して優れている事項等

（６）　収支計画

（単位：千円）

	科目
	Ｒ５年度
	Ｒ６年度
	Ｒ７年度
	Ｒ８年度
	Ｒ９年度

	収入の部

	事業収入

	その他の収入

	指定管理料

	収入合計　Ａ

	支出の部
	人件費

	光熱水費

	燃料費

	業務委託費

	修繕費

	上記以外の経費

	支出合計　Ｂ

	収支（Ａ－Ｂ）

（単位：人）

	事　業　名
	Ｒ５年度
	Ｒ６年度
	Ｒ７年度
	Ｒ８年度
	Ｒ９年度

	延べ利用人数

※延べ利用人数＝年間の延べ利用人数見込み

（単位：人）

	職種等
	Ｒ５年度
	Ｒ６年度
	Ｒ７年度
	Ｒ８年度
	Ｒ９年度

	正職員
	その他
	正職員
	その他
	正職員
	その他
	正職員
	その他
	正職員
	その他

	職員配置

	合計

※記入欄が不足する場合は、様式を修正し欄の追加等を行ってください。

※別途任意様式により、収支計画の詳細が把握できる資料を添付してください。

（７）　法人の経営状況

（単位：千円）

	Ｒ３年度（決算）
	Ｒ４年度（予算）

	経　常　活　動　収　支
	収 入 の 部

	収入合計　Ａ

	支 出 の 部

	支出合計　Ｂ

	収支　Ｃ（Ａ－Ｂ）

	施 設 整 備 等 収 支
	収入の部

	収入合計　Ｄ

	支出の部

	支出合計　Ｅ

	収支　Ｆ（Ｄ－Ｅ）

	財 政 活 動 等 収 支
	収入の部

	収入合計　Ｇ

	支出の部

	支出合計　Ｈ

	収支　Ｉ（Ｇ－Ｈ）

	予備費　Ｊ

	当期資金収支差額合計　Ｈ(Ｃ+Ｆ+Ｉ－Ｊ)

※記入欄が不足する場合は、様式を修正し欄の追加を行ってください。

※別途任意様式により、収支計画の詳細が把握できる資料を添付してください。

PAGE